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Valkeakoski, 25. heinäkuuta 2009 

POLION HÄVITTÄMINEN ROTARIEN STRATEGIAN YKKÖSASIA 

Rotarit yksilöinä ja järjestönä ovat tehneet 20 vuotta kovaa työtä juuriakseen tämän kauhean taudin 

pois maailmasta tekemästä tuhojaan. Villiä poliovirusta esiintyy vielä Afrikan ja Aasian kehittyvissä 

maissa neljässä maassa: Intiassa, Pakistanissa, Afganistanissa ja Nigeriassa. Maailman laajuisesta la-

masta huolimatta Polion hävittämisohjelmasta ei ole karsittu. Taistelu tätä sitkeää ”sissiä” vastaan jat-

kuu ja pian saamme sanoa: ”Hyvästi polio, kiitos Rotary” 

Hyvin monet piirimme klubit ovat ottaneet vakavissaan Bill ja Melinda Gatesin heittämän haasteen 

200 miljoonan dollarin kokoamisesta tähän tarkoitukseen. Jos Rotary pystyy täyttämään haasteen, 

B&M Gatesin säätiö lahjoittaa omana tukenaan 355 miljoonaa. Näin saamme kokoon 555 milj. dolla-

ria tähän taisteluun. Lahjoitukset käytetään suoraan rokotuskampanjoi-

hin niissä maissa, jossa poliota vielä tavataan tartuttamassa lapsia ja 

nuoria rampauttaen ja ryöstäen heiltä heidän tulevaisuutensa ja aiheutta-

en perheille suuria kärsimyksiä.    

Klubien ja yksittäisten rotareiden lahjoituksia ovat kullan arvoisia ta-

voitteen saavuttamiseksi. Meidänkin piirissämme hyvin monet klubit ja 

jopa yksittäiset rotarit ovat ottaneet haasteen tosissaan. 

 

Tampereen jätevedestä löytyi jälleen poliovirusta 
DGE Timo Hänninen Sysmän klubista on seurannut tarkasti polio asioita. Hän kirjoittaa: ”Tampereen jätevedes-

tä on löytynyt jälleen poliovirusta. Tuorein löydös tehtiin kesä- ja heinäkuussa otetuista näytteistä. Edellisen 

kerran poliovirusta löydettiin jätevedestä helmikuussa, minkä takia uusintanäytteet nyt otettiin. Asiasta kertoi 

ensimmäisenä Yle Tampereen radio. 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen laboratoriojohtajan Merja Roivaisen mukaan nyt löydetty virus on eri 

tyyppiä kuin talvinen tapaus. Ne eivät siis voi olla peräisin samasta ihmisestä. Roivaisen mukaan tilannetta seu-

rataan Tampereella nyt tarkkaan”. 

Timo jatkaa, että löydetty VDPV-virustyyppi on maailmalla erittäin tarkan seurannan alla. Olosuhteissa, joissa 

villi polio on hävinnyt ja rokotuskanta heikentynyt, tämä tyyppi voi aiheuttaa halvausoireisia epidemioita. Suo-

messa ja Euroopassa tällaisia tapauksia ei kuitenkaan ole tullut vastaan. Viruksen alkuperää ei tällä hetkellä 

tiedetä. Jos virusta vielä löytyy, sen alkuperä yritetään selvittää jätevesiputkia seuraamalla. Nyt näytteet otettiin 

pääviemärin suulta. 

Suomessa polioviruksen leviämistä seurataan jätevesinäyttein, joita nyt Tampereella on tehostettu. Muuntuneet 

virukset ovat peräisin elävistä rokotteista, jollainen suomalaisillekin annettiin sokeripalassa1980-luvun puolivä-

lissä silloisen epidemian suojaksi. Nykyään Suomessa annetaan tapettua virusta pistoksina. 

Tartunnoilta voi suojautua hyvällä käsihygienialla. Rokotus suojaa myös, sanoo laboratorionjohtaja Merja Roi-

vainen. Valtaosa meistä on saanut poliorokotteen, joka suojaa meidät äärimmäisen hyvin halvausoireiselta tau-

dilta, hän rauhoittelee. 

Laboratoriojohtajan mukaan tamperelaisilla ei ole syytä huoleen, jos poliorokotus on kunnossa. 
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